

Soho Holding ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 32 14 28 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Claus Lodahl Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soho Holding ApS Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 32 14 28 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Lodahl Mikkelsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	SOHO Kontorhotel ApS, København NOHO ApS, København Gone Fishing ApS, København 3CM ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.318 kr. mod 38.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.268.695 kr. mod 1.545.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	153.318	38.334
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.062.834	1.514.131
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.718	0
1 Andre finansielle indtægter	45.594	34.121
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.769	-15.881
Resultat før skat	2.268.695	1.545.705
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.268.695	1.545.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	2.215.795	1.494.005
Disponeret i alt	2.268.695	1.545.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	592.384	585.485
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	628.489	610.594
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.627.960	933.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.848.833</u>	<u>2.130.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.848.833</u>	<u>2.130.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.584.951	2.461.606
Andre tilgodehavender	108.660	103.371
Tilgodehavender i alt	<u>3.693.611</u>	<u>2.564.977</u>
Likvide beholdninger	<u>2.300</u>	<u>650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.695.911</u>	<u>2.565.627</u>
Aktiver i alt	<u>6.544.744</u>	<u>4.695.705</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.323.804	4.108.009
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>6.501.704</u>	<u>4.284.709</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	33.040	400.996
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.040</u>	<u>410.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.040</u>	<u>410.996</u>
	Passiver i alt	<u>6.544.744</u>	<u>4.695.705</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	5.289	5.031
Renteindtægter, associerede virksomheder	40.305	29.090
	<u>45.594</u>	<u>34.121</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	589.500	609.500
Tilgang i årets løb	15.000	0
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 31. december 2017	<u>604.500</u>	<u>589.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-4.015	-49.500
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	47.000
Årets nedskrivning	-8.101	-1.515
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-12.116</u>	<u>-4.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>592.384</u>	<u>585.485</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Soho Holding ApS
SOHO Kontorhotel ApS, København	46,67 %	4.592.148	4.460.374	550.000
NOHO ApS, København	30 %	-484.696	21.298	27.000
Gone Fishing ApS, København	25 %	1.534	-32.407	384
3CM ApS, København	30 %	50.000	0	15.000
		<u>4.158.986</u>	<u>4.449.265</u>	<u>592.384</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	1.185.749	961.656
Tilgang i årets løb	<u>693.961</u>	<u>224.093</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.879.710</u>	<u>1.185.749</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-251.750	-226.750
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-251.750</u>	<u>-251.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.627.960</u>	<u>933.999</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.108.009	2.614.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.215.795</u>	<u>1.494.005</u>
	<u>6.323.804</u>	<u>4.108.009</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for associeret selskabs mellemværende med kreditinstitut på balancedagen kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.		